
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 27

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:34:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2017

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2017 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2017 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA
PAULISTA, COM MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR,  DA ZONA RURAL E ASSENTAMENTOS,
EM ESTRADAS PAVIMENTADAS, NÃO PAVIMENTADAS E VICINAIS
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA
PAULISTA, COM MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR,  DA ZONA RURAL E ASSENTAMENTOS,
EM ESTRADAS PAVIMENTADAS, NÃO PAVIMENTADAS E VICINAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2017 00:00:00 Contrato 19/2017 Baixar

26/04/2017 00:00:00 Contrato 18/2017 Baixar

26/04/2017 00:00:00 Contrato 17/2017 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/27/pprestacao-de-servico-de-transporte-escolar-do-municipio-de-euclides-da-cunha-paulista-com-monitor-de-transporte-escolar-nbspda-zona-rural-e-assentamentos-em-estradas-pavimentadas-nao-pavimentadas-e-vicinaisp-/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8672214d94cfba812b68fa4fbaa4d731.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61343e317cae4cb9b389678ee872cc41.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6e84d2a3782b54d75dfbdac1ed1a6ce.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/04/2017 00:00:00 Contrato 16/2017 Baixar

26/04/2017 00:00:00 Contrato 15/2017 Baixar

26/04/2017 00:00:00 Contrato 14/2017 Baixar

27/03/2017 00:00:00 Ata da Sessão 02 Baixar

21/03/2017 00:00:00 Despacho Pregao Presencial 09_2017 Baixar

21/03/2017 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

23/02/2017 00:00:00 Edital PP 09_2017 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59e024742184d5299eb22ab6e3dd3900.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/352640db5f423890f07195617f5540d7.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee45e03bf4d244021f2f59219df5a2fb.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2870871bd474a7e3c33a40f965e28891.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ff36b1b1e845c79058db21f404e1c95.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e610eb13963cda50636ff20b3d9a29f.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a03b5212402c082e46843a3f5466beed.pdf

